
                                    Jeugd  afdeling  Oost  Brabant 
           Uitslag Sezanne  nieuw 09-05-2015   Los:09.40    
            Deelnemers:11   Duiven:57  Zuid Westen wind   
 
 PLC Naam                 Ver   Afstand  AD/AP  Get Ring       Tijd     Snelheid   Punten  
 
   1 Rowdy  Hoevenaars    2151  354,607  10/6     6 4-4181777  13.11.39   1675,439 1000,0          
   2 Glenn  Raymann       2137  363,269  10/8     5 3-1400147  13.17.04   1673,538  965,5          
   3 Jeroen  v/d  Water   2239  324,585   5/4     3 3-1429473  12.54.08   1671,972  931,0          
   4 Rowdy  Hoevenaars    2151     2     10       5 2-4134815  13.12.09   1671,490  896,6          
   5 Glenn  Raymann       2137     2     10       2 4-1215777  13.19.37   1654,106  862,1          
   6 J.C.J. Damen         2259  318,945   4/2     3 1-1958528  12.54.24   1640,665  827,6          
   7 Glenn  Raymann       2137     3     10       7 3-1400148  13.21.27   1640,411  793,1          
   8 Glenn  Raymann       2137     4     10       3 4-1215784  13.22.01   1636,225  758,6          
   9 Jeroen  v/d  Water   2239     2      5       5 3-1429465  12.59.57   1623,333  724,1          
  10 Nina v/d  Mee        2220  319,725   5/3     1 3-6190694  12.57.17   1620,638  689,7          
  11 Bas  Janssen         2156  341,267   7/3     4 4-3449412  13.10.38   1620,196  655,2          
  12 Glenn  Raymann       2137     5     10       1 3-1400131  13.24.49   1615,846  620,7          
  13 Rowdy  Hoevenaars    2151     3     10       1 0-1756309  13.20.26   1608,680  586,2          
  14 Nina v/d  Mee        2220     2      5       3 3-4152593  12.59.44   1600,758  551,7          
  15 J.C.J. Damen         2259     2      4       2 3-1438331  12.59.36   1597,922  517,2          
  16 Bas  Janssen         2156     2      7       5 3-3349373  13.14.18   1592,475  482,8          
  17 Glenn  Raymann       2137     6     10       6 2-3250275  13.28.45   1588,061  448,3          
  18 Dirk  Geudens        2220  319,898   3/2     3 1-3057646  13.02.01   1583,525  413,8          
  19 Dirk  Geudens        2220     2      3       1 4-3451662  13.02.04   1583,133  379,3          
  20 Nina v/d  Mee        2220     3      5       2 1-4103522  13.02.20   1580,188  344,8          
  21 Bas  Janssen         2156     3      7       2 2-3243601  13.17.00   1572,661  310,3          
  22 Jeroen  v/d  Water   2239     3      5       1 1-1949349  13.06.39   1570,701  275,9          
  23 Glenn  Raymann       2137     7     10       8 2-1788559  13.32.08   1564,916  241,4          
  24 Rowdy  Hoevenaars    2151     4     10       4 2-4134735  13.26.54   1562,832  206,9          
  25 Rowdy  Hoevenaars    2151     5     10       9 0-4181820  13.29.25   1545,688  172,4          
  26 Glenn  Raymann       2137     8     10       9 4-1215774  13.36.39   1535,049  137,9          
  27 Rowdy  Hoevenaars    2151     6     10       3 2-1824973  13.32.28   1525,408  103,4          
  28 Jeroen  Heijligers   2202  332,521   4/1     1 2-1804148  13.18.20   1522,996   69,0          
  29 Jeroen  v/d  Water   2239     4      5       4 3-1429477  13.13.53   1517,582   34,5   
 



 
 
Stand Midfond 
 
            Onaangewezen                                    Aangewezen    
 
                                            
 PC Naam                   Totpnt           PC Naam                   Totpnt  
                                            
  1 Rowdy  Hoevenaars      1000.0            1 Glenn  Raymann          810.4  
  2 Glenn  Raymann          965.5            2 J.C.J. Damen            672.4  
  3 Jeroen  v/d  Water      931.0            3 Nina v/d  Mee           620.7  
  4 J.C.J. Damen            827.5            4 Jeroen  v/d  Water      603.5  
  5 Nina v/d  Mee           689.8            5 Dirk  Geudens           396.6  
  6 Bas  Janssen            655.1            6 Rowdy  Hoevenaars       344.8  
  7 Dirk  Geudens           413.7            7 Bas  Janssen            155.2  
  8 Jeroen  Heijligers       69.0            8 Jeroen  Heijligers       34.5  
        
 
 
     
 
  Hokkampioenschap    
 
 PC Naam                   Totpnt  
 
  1 Glenn  Raymann         1775.9  
  2 Jeroen  v/d  Water     1534.5  
  3 J.C.J. Damen           1499.9  
  4 Rowdy  Hoevenaars      1344.8  
  5 Nina v/d  Mee          1310.5  
  6 Bas  Janssen            810.3  
  7 Dirk  Geudens           810.3  
  8 Jeroen  Heijligers      103.5  
 
 
 
 
 



   
               Duifkampioenschap    
 
 
 
  Plc Naam                 Ringnr       Pr   Punten 
 
    1 Rowdy  Hoevenaars    4-4181777     1   1000.0 
    2 Glenn  Raymann       3-1400147     1    965.5 
    3 Jeroen  v/d  Water   3-1429473     1    931.0 
    4 Rowdy  Hoevenaars    2-4134815     1    896.6 
    5 Glenn  Raymann       4-1215777     1    862.1 
    6 J.C.J. Damen         1-1958528     1    827.6 
    7 Glenn  Raymann       3-1400148     1    793.1 
    8 Glenn  Raymann       4-1215784     1    758.6 
    9 Jeroen  v/d  Water   3-1429465     1    724.1 
   10 Nina v/d  Mee        3-6190694     1    689.7 
   11 Bas  Janssen         4-3449412     1    655.2 
   12 Glenn  Raymann       3-1400131     1    620.7 
   13 Rowdy  Hoevenaars    0-1756309     1    586.2 
   14 Nina v/d  Mee        3-4152593     1    551.7 
   15 J.C.J. Damen         3-1438331     1    517.2 
   16 Bas  Janssen         3-3349373     1    482.8 
   17 Glenn  Raymann       2-3250275     1    448.3 
   18 Dirk  Geudens        1-3057646     1    413.8 
   19 Dirk  Geudens        4-3451662     1    379.3 
   20 Nina v/d  Mee        1-4103522     1    344.8 
   21 Bas  Janssen         2-3243601     1    310.3 
   22 Jeroen  v/d  Water   1-1949349     1    275.9 
   23 Glenn  Raymann       2-1788559     1    241.4 
   24 Rowdy  Hoevenaars    2-4134735     1    206.9 
   25 Rowdy  Hoevenaars    0-4181820     1    172.4 
   26 Glenn  Raymann       4-1215774     1    137.9 
   27 Rowdy  Hoevenaars    2-1824973     1    103.4 
   28 Jeroen  Heijligers   2-1804148     1     69.0 
   29 Jeroen  v/d  Water   3-1429477     1     34.5 
 
 
 



Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen 

 

Wedvlucht :   Sezanne  09-05-15                      Tussenstand                                                                      Loten 

               1e getekende :               punten :                           stimuleringsprijs  

                                                                                                     

Rowdy  Hoevenaars 6.80 euro  1 Glenn  Raymann 1559.5  Sander  Verwegen 1 
Glenn  Raymann 4.50  2 Rowdy  Hoevenaars 1259.7  Bram  Kwinten 1 
Jeroen v/d  Water 4.50  3 Nina v/d  Mee 853.0  Niels  Kwinten 1 
Rik  Damen 3.40  4 Niels  Kwinten 434.8    
Nina v/d  Mee 3.40  5 Dirk  Geudens 379.3    
Bas  Janssen 2.25  6 Jeroen v/d  Water 275.9    
Dirk  Geudens 2.25  7 Bram  Kwinten 152.2    
Jeroen  Heijligers 2.25  8 Jeroen  Heijligers 69.0    
Bram  Kwinten 2.25        
Sander  Verwegen 2.25        
Niels  Kwinten 2.25        
 
 
 
 
Voor de uitslag van Laon van 2 mei jl. is Jeroen v/d Water nog bijgekomen. 
Jeroen krijgt alsnog de volgende prijzen : 
Prijs  25  met zijn 3e get. 
Prijs  31  met zijn 4e get. 
Prijs  39  met zijn 2e get. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 

Geert & Hermien Schuurmans        Den  Bosch 
 C. C. Midebo       Schijndel 
 Afdelings concoursen Oost Brabant   Boxtel 
 Hans & Heddy v/d  Berg     Hapert 
 N. P. O.         Veenendaal  
 Joh. v. d. Broek       Luijksgestel 
 Gebr. de Klein       Langenboom 
 Ant. v. Haaren       Heesch 
 C. C.  Uden       Uden 
 Jan  Wijnen       Odiliapeel 
 Jan v.  Kemenade      Geldrop 
   De Snelvliegers       Boekel  ?? 
 De  Zwaluw       Rosmalen  ?? 
 C. C.  kring  Oss       Oss 
 De Vredesduif       Asten 

 
 

 

 


